
製品名

エーハイムコード
JANコード
最大揚程
定格電圧
消費電力
流量
ろ過槽
ろ材コンテナ

付属ろ材

ホース径
適合水槽
適用
本体寸法（mm）
パッケージサイズ（mm）
カートン入り数
小売価格

エーハイム プロフェッショナル3 2071
　

2071330
4011708 202609　

AC 100V（ヘルツ共用）

6.1ℓ
0.5ℓ×1個（プレフィルター）
1.5ℓ×2個（3.0ℓ）

プレフィルター用粗目パッド×1枚
細目パッド×1枚

サブストラット プロ レギュラー×1.5ℓ
メックプロ×1.5ℓ

吸水・排水ともに16/22mm
75cm～90cm（114～157ℓ）

淡水・海水両用
244mm×238mm×358mm（H）
約293mm×240mm×400mm（H）

1
終売

50Hz

1.2m

9W
1000ℓ/h

60Hz

1.7m

13W
1150ℓ/h

2071   (2071330)
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製品仕様/価格

▲全体外観

製品名

エーハイムコード
JANコード
最大揚程
定格電圧
消費電力
流量
ろ過槽
ろ材コンテナ

付属ろ材

ホース径
適合水槽
適用
本体寸法（mm）
パッケージサイズ（mm）
小売価格

エーハイム プロフェッショナル3 2080
　

　
AC 100V（ヘルツ別）

25ℓ
1.5ℓ×1個（プレフィルター）

4ℓ×3個（12ℓ）

プレフィルター用粗目パッド（1枚）
細目パッド（1枚）

吸水・排水ともに16/22mm
90cm（160ℓ）以上
淡水・海水両用

330mm×330mm×567mm（H）
約400mm×400mm×780mm（H）

68,180円＋税

50Hz
2080291
4011708 999530
2.35m

25W
1950ℓ/h

60Hz
2080411
4011708 999547
2.35m

25W
1950ℓ/h

エーハイム プロフェッショナル3 2071
　

2071330
4011708 202609

　
AC 100V（ヘルツ共用）

6.1ℓ
0.5ℓ×1個（プレフィルター）
1.5ℓ×2個（3.0ℓ）

プレフィルター用粗目パッド（1枚）
細目パッド（1枚）

サブストラット プロ レギュラー（1.5ℓ）
メックプロ（1.5ℓ）

吸水・排水ともに16/22mm
75cm～90cm（114～157ℓ）

淡水・海水両用
244mm×238mm×358mm（H）
約293mm×240mm×400mm（H）

終売

50Hz

1.2m

9W
1000ℓ/h

60Hz

1.7m

13W
1150ℓ/h

エーハイム プロフェッショナル3 2075
　

2075330
4011708 202425

AC 100V（ヘルツ共用）

9.2ℓ
0.5ℓ×1個（プレフィルター）
1.5ℓ×4個（6.0ℓ）

プレフィルター用粗目パッド（1枚）
細目パッド（1枚）

サブストラット プロ レギュラー（1.5ℓ）
メックプロ（3.0ℓ）、バイオメック（1.5ℓ）
吸水・排水ともに16/22mm
90cm～150cm（157～345ℓ）

淡水・海水両用
244mm×238mm×453mm（H）
約293mm×240mm×495mm（H）

終売

50Hz

　
1.45m

15W
1150ℓ/h

60Hz

2.0m

20W
1250ℓ/h

エーハイム プロフェッショナル3 2073
　

2073330
4011708 202388

AC 100V（ヘルツ共用）

7.4ℓ
0.5ℓ×1個（プレフィルター）
1.5ℓ×3個（4.5ℓ）

プレフィルター用粗目パッド（1枚）
細目パッド（1枚）

サブストラット プロ レギュラー（1.5ℓ）
メックプロ（1.5ℓ）、バイオメック（1.5ℓ）
吸水・排水ともに16/22mm
75cm～90cm（114～157ℓ）

淡水・海水両用
244mm×238mm×398mm（H）
約293mm×240mm×440mm（H）

終売

50Hz

　
1.45m

15W
1150ℓ/h

60Hz

2.0m

20W
1250ℓ/h

プロフェッショナル3 シリーズ 仕様比較

す
で
印
目

【セット内容】

エーハイム
フィルター2071

吸排水
ホース

オーバー
フローパイプ×1

吸着盤×4

クリップ×4

吸水パイプ
×1

シャワーパイプ
×1

クッションラバー
×4

止水栓×1

ホースクランプ

ろ材コンテナ×2

ろ材コンテナカバー

プレフィルター
コンテナ

プレフィルター用
粗目パッド×1

細目パッド
 ×1

ストレーナー
×1

サブストラット
プロ レギュラー
×1.5ℓ

メックプロ
×1.5ℓ

エーハイム プロフェッショナル3 2071
本製品の販売は終了しました。


